

Dodavatel:

Elektro Lelek s. r. o.
Pod Městem 206
542 32 Úpice

IČ: 05380634

DIČ: CZ05380634

Telefon: 499882131

Mobil: 605954851

E-mail: elektro.lelek@seznam.cz

Variabilní symbol: 2782023

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00195022
 DIČ:

Domov důchodců Lampertice
Lampertice 204
541 01 Lampertice

Číslo účtu: 4304425399 0800

Datum vystavení: 07.08.2023

Datum splatnosti: 21.08.2023

Datum uskutečnění plnění: 07.08.2023

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Oprava elektroinstalace dle zadání, cena dohodu, DPH 21%						
Krabice Kopos uni do dutých stěn, 68-45	34 ks	37,00		1 039,67 21%	218,33	1 258,00
Wago svorka páčková 2x4	64 ks	12,00		634,71 21%	133,29	768,00
Víčko krabicové V68 Kopos, 2x otvor na šroub	21 ks	11,00		190,91 21%	40,09	231,00
Solarix kabel UTP, CAT 5E	108 m	12,00		1 071,07 21%	224,93	1 296,00
Krabice přístrojová 64-50/2 LF Kopos sádrokarton	13 ks	80,00		859,50 21%	180,50	1 040,00
Krabice přístrojová KPL 64-50/3LD do dutých stěn	1 ks	104,00		85,95 21%	18,05	104,00
ABB strojek č. 6 bezšroubový	1 ks	189,00		156,20 21%	32,80	189,00
ABB Tango kryt jednoduchý - bílá	25 ks	50,00		1 033,06 21%	216,94	1 250,00
ABB Tango rámeček dvojnásobný - vod. bílý	13 ks	59,00		633,88 21%	133,12	767,00
Kabel CYKY 3x1,5 A "O"	114 m	23,00		2 166,94 21%	455,06	2 622,00
Víčko 97 tm bílé	12 ks	22,00		218,18 21%	45,82	264,00
Konektor RJ45 pro kabel UTP drát *K0102	24 ks	3,00		59,50 21%	12,50	72,00
Wago svorka 2x2,5	34 ks	7,00		196,69 21%	41,31	238,00
Kabel CYKY-J 3x2,5 hnědá, modrá, zelenožlutá	85 m	33,00		2 318,18 21%	486,82	2 805,00
Trubka Monoflex 1425 K50, ohebná 25	13 m	9,00		96,69 21%	20,31	117,00
Trubka Monoflex 1420 K50, ohebná 20	13 m	7,00		75,21 21%	15,79	91,00
Wago svorka 3x2,5	12 ks	5,00		49,59 21%	10,41	60,00
ABB Praktik dvojjásuvka IP44 bílá koncová	1 ks	230,00		190,08 21%	39,92	230,00
Vidlice 230V boční vývod, bílá	1 ks	44,00		36,36 21%	7,64	44,00
ABB strojek č. 1/0 + N svorka - bezšroub.	1 ks	142,00		117,36 21%	24,64	142,00
Doprava	165 km	17,00		2 805,00 21%	589,05	3 394,05
Montáž	1	52 500,00		52 500,00 21%	11 025,00	63 525,00
Součet položek				66 534,73	13 972,32	80 507,05
Zaokrouhlení						-0,05
CELKEM K ÚHRADĚ						80 507,00

Firma je zapsaná v OR u krajského soudu v Hradci Kálové, oddíl C, vložka 37696.

Vystavil:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	-0,05	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	66 534,73	21%	13 972,32	80 507,05

Převzal:

Razítko:

ELEKTRO LELEK s.r.o.
Pod městem 206, 542 32 Úpice
IČ: 053 80 634
DIČ: CZ05380634

-2-